
VYBERTE SI VÍNA NA 

VÁNOČNÍ SVÁTKY

w w w . v i n n a b r a n a . c z
w w w. b r a m a d o w i n . p l

01 · PÁLAVA · 2019 · POZDNÍ SBĚR
Oblast: Morava  Podoblast: Mikulovská  Obec: Perná  Trať: Goldhamer| | |
Objem: 0,75 l  Alk.: 12,5 %  Cukr: Polosuché  Ev. č. jak. 69E1-20/36  Č. šarže: 3699| | | |

Jemná vůně kvetoucích pomerančovníků a poupat růží doprovází v chuti kompotované liči s odstíny jablečného závinu 
v dochuti. Víno Pálava 2019 pozdní sběr doporučujeme k domácí paštice z husích jater, grilovanému filetu z candáta 
s piniovou omáčkou. Překvapí s jemně zrajícími sýry.

02 · RULANDSKÉ ŠEDÉ · 2015 · POZDNÍ SBĚR
Oblast: Morava  Podoblast: Velkopavlovická  Obec: Přítluky  Trať: U Majáku| | |
Objem: 0,75 l  Alk.: 13 %  Cukr: Suché  Ev. č. jak. 101D1-16/19  Č. šarže: 2767| | | |

Nádherná vůně manga a granátového jablka plynule přechází do tónů přezrálých hrušek s vanilkou, hřebíčkem a skořicí, 
v plné, výrazné a dlouhé chuti. Celkový dojem vína dotváří svěží a pikantní kyseliny v závěru .
Stříbrná medaile IWC London 2018, zlatá medaile Grand Prix Vinex 2018, zlatá medaile Národní soutěž vín 2020
Rulandské šedé je ideální konzumovat k halibut s topinambury a polotvrdému sýru při teplotě pohybující se mezi 9-11°C. 

03 · RYZLINK VLAŠSKÝ · 2018
Oblast: Morava  Podoblast: Mikulovská  Obec: Perná  Trať: Purmice| | |
Objem: 0,75 l  Alk.: 14,5 %  Cukr: Suché  Č. šarže: 3511  Ev. č. jak. 01-12/2019| | | |

Nazrálý buket zavařených rynglí, meruněk doplňuje sladkost rozinek s pálavskou flórou v závěru. V chuti je víno plné, 
vrstevnaté, výrazně kořenité s dlouhým medovým závěrem. TOP77 vín ČR 2020, Texas IWC Silver Medal 2020.
Víno Ryzlink vlašský 2018 doporučujeme ke krevetám, plodům moře, nebo perličce s liškami a kari omáčkou, 
gastronomickým zážitkem obdaří rovněž se zrajícími polotvrdými a tvrdými horskými sýry.

04 · RYZLINK VLAŠSKÝ · 2018 · POZDNÍ SBĚR
Oblast: Morava  Podoblast: Mikulovská  Obec: Perná  Trať: Goldhamer| | |
Objem: 0,75 l  Alk.: 14,5 %  Cukr: Suché  Ev. č. jak. 93G1-19/6  Č. šarže: 3568| | | |

Nazrálý buket zavařených rynglí, meruněk doplňuje sladkost rozinek s pálavskou flórou v závěru. V chuti je víno plné, 
vrstevnaté, výrazně kořenité s dlouhým medovým závěrem. 
Zlatá medaile Národní soutěž vín 2020, Texas IWC Gold Medal 2020
Víno Ryzlink vlašský 2018 pozdní sběr NSV doporučujeme k blanšírovaným ústřicím nebo plátkům 
telecího s houbami a parmazánem.

05 · RYZLINK VLAŠSKÝ · 2013 · VOC
Oblast: Morava  Podoblast: Mikulovská  Obec: Perná  Trať: Purmice| | |
Objem: 0,75 l  Alk.: 12,5 %  Cukr: Suché  Č. šarže: 2376| | |

Fermentace spontánně odkaleného moštu probíhala v 6000 l sudu z fransouzského dubu. První stáčka byla provedena 
v květnu následujícího roku zpět do původního sudu. V říjnu 2014 bylo víno stočeno do temperovaného nerezového tanku 
a v září 2015 bylo bez čiření a filtrace nalahvováno. Jemné tóny transformovaného žlutého ovoce zavařených rynglí 
a meruněk se vrstevnatě prolínají se sušenými rozinkami s esencí bílých lanýžů. Doporučujeme k tataráčku z lososa s 
čerstvými pálavskými bylinkami, grilovaným krevetám a sous-vide telecímu se smetanovou omáčkou.

150,-Kč

240,-Kč

300,-Kč

240,-Kč

300,-Kč



w w w . v i n n a b r a n a . c z
w w w. b r a m a d o w i n . p l

06 · SYLVÁNSKÉ ZELENÉ · 2016 · POZDNÍ SBĚR
Oblast: Morava  Podoblast: Mikulovská  Obec: Perná  Trať: Věstonsko| | |
Objem: 0,75 l  Alk.: 13,0 %  Cukr: Suché  Ev. č. jak. 83F1-17/9  Č. šarže: 3008| | | |

Hrozny pochází z vinic s regulovanou sklizní. Víno kvasilo a dlouhodobě zrálo ve velkém 6000 litrovém sudu z 
francouzského dubu. Vůně pálavské luční květeny je postupně rozvíjena a doplňována dropsovo-ovocitým buketem 
s plnou minerálně kořenitou dochutí. Získané ocenění - TOP 77 vín ČR 2019. Doporučujeme k filátku z candáta 
se šafránem, vařeným bramborem a gratinovanými cuketovými nudličkami. Výborně doplní vyzrálé polotvrdé 
a tvrdé horské sýry.

07 · Hibernal Tři Grácie · POZDNÍ SBĚR
Oblast: Morava  Podoblast: Mikulovská  Obec: Lednice  Trať: U červené studánky| | |
Objem: 0,75 l  Alk.: 14,5 %  Cukr: Polosuché  Ev. č. jak. 59D1-19/28  Č. šarže: 3090| | |  |

Hrozny jsou pěstovány a zpracovány v systému ekologického vinohradnictví. Fermentace probíhala v nerezových nádobách 
s následným zráním na jemných kvasničných kalech. Nazrálý buket lipového média, propolisu a zavařených broskví 
doprovází medová kořenitost s dropsovou desertností v závěru. Doporučujeme k čerstvému ovoci s mátou, grilovaným 
sladkovodním rybám s bramborovou kaší nebo měkkým zrajícím sýrům.

08 · CABERNET MORAVIA · 2017 · POZDNÍ SBĚR
Oblast: Morava   Podoblast: Mikulovská  Obec: Perná  Trať: Věstonsko| | |
Objem: 0,75 l  Alk.: 13,0 %  Cukr: Suché  Ev. č. jak. 10  Č. šarže: 3110| | |  |0D1-18/44

Sametové aroma dobře vyzrálých hroznů, kořenitý buket černého bobulového ovoce, fermentovaných višní a sušených 
plodů s osobitým nádechem skořice, je doplněna harmonií elagotaninových tříslovin. Doporučujeme K pikantním terinkám
 s pernaté zvěře, skvěle doprovází skopové kotlety na roštu s mátovým dresinkem, originální je k misce lesních jahod 
a ostružin s čokoládovými hoblinami.

09 · SVATOVAVŘINECKÉ · 2015 · POZDNÍ SBĚR · BARRIQUE · NEFILTROVÁNO
Oblast: Morava  Podoblast: Velkopavlovická  Obec: Zaječí  Trať: Růžový vrch| | |
Objem: 0,75 l  Alk.: 13,5 %  Cukr: Suché  Ev. č. jak. 109E1-17/41  Č. šarže: 2809| | | |

Hrozny pochází z vinice s regulovanou sklizní. Jsou zpracovány technologií kontrolované fermentace s prodlouženým
 zráním na pevných částech hroznů. Víno dlouhodobě zrálo v barikových sudech z francouzského dubu s významnou
 účastí nových sudů. Buket přezrálých až lehce fermentovaných višní a zavařených černých třešní doprovází v švestková 
povidla s jemným čokoládovo-vanilkovým závěrem. Doporučujeme k hovězím líčkům s portskou omáčkou a hříbkovými 
brambory. Výborný společník sýrů s povrchovou bílou plísní.

240,-Kč

180,-Kč

170,-Kč

240,-Kč

310,-Kč

240,-Kč

150,-Kč

10 · CABERNET SAUVIGNON · 2013 · POZDNÍ SBĚR · BARRIQUE
Oblast: Morava  Podoblast: Velkopavlovická  Obec: Rakvice  Trať: Trkmansko| | |
Objem: 0,75 l  Alk.: 12,9 %  Cukr: Suché  Zbyt. cukr: 1,1 g/l  Č. šarže: 2285| | | |

Dozrávající černý rybíz prolínající se s tóny čerstvé brusinky doplňující v chuti kanadské ostružiny s mátou a lesními 
jahodami.

11 · LAUROT BIO · 2015 · POZDNÍ SBĚR
Oblast: Morava  Podoblast: Slovácká  Obec: Břeclav  Trať: Prostřední čtvrtky| | |
Objem: 0,75 l  Alk.: 12,5 %  Cukr: Suché  Č. šarže: 3134| | |

Hrozny jsou pěstovány a zpracovány systémem ekologického vinohradnictví. Víno připravené i BIO hroznů dlouhodobě 
zrálo v sudech z francouzského dubu.

12 · REVINE ČERVENÝ · NEALKOHOLICKÉ
Oblast: Morava
Objem: 0,75 l  Alk.: 0,09 %  Cukr: Polosladké  Č. šarže: 3277| | |

Nealkoholická jemně šumivá vína vyráběna ze svěžích mladých vín se zvýšeným obsahem CO2, podporujícího svěžest 
a stabilitu. Působí blahodárně na efektivnější trávení, kdy na rozdíl od alkoholických vín není organizmus nucen vynaložit 
energii na trávení alkoholu a veškerá energie je tak využita na trávení potravy. Příznivý vliv na lidský organizmus je zajištěn 
zvýšeným obsahem enzymů, organických kyselin a látek polyfenolového komplexu v nealkoholickém víně. Pro výrobu se 
používají odrůdy Pinot noir, Zweigeltrebe, Frankovka a nové odrůdy Ariana a Agni.



w w w . v i n n a b r a n a . c z
w w w. b r a m a d o w i n . p l

14 · RYZLINK RÝNSKÝ · 2018 · POZDNÍ SBĚR
Oblast: Morava  Podoblast: Mikulovská  Obec: Popice  Trať: Sonberk| | |
Objem: 0,75 l  Alk.: 12 %  Cukr: Suché  Zbyt. cukr: 3,3 g/l  Č. šarže: 0518| | | |

Sonberská vlajková loď ve stříbrném provedení. Jakostní víno s přívlastkem pozdní sběr, suché, barva žlutozelenkavá, s
e zlatými okraji, ve vůni sušené meruňky, včelí vosk a med, chuť je kořenitá a minerální s dominantní citrusovou ovocností. 

15 · RIESLING · 2018 · VOC
Oblast: Morava  Podoblast: Mikulovská  Obec: Popice  Trať: Sonberk| | |
Objem: 0,75 l  Alk.: 13 %  Cukr: Suché  Zbyt. cukr: 3,7 g/l  Č. šarže: 1118| | | |

Barva je třpytivě nazlátlá s živými zelenkavými odlesky. Ve vůni se objevují primární aromata zralých meruněk a citrusů, 
doplněná o lehký náznak akátového medu a včelího vosku. Chuť je přímá, šťavnatá, s dominantní ovocností čerstvých 
meruněk, podpořená kořenitostí a dlouho doznívajícím závěrem. Víno krásně pitelné již dnes, ale bude se velmi dobře 
vyvíjet i do budoucna. Decanter World Wine Awards 2020 - Stříbrná medaile. Prague Wine Trophy 2020 - Prague Premium 
Gold.

16 · RIESLING · 2017 · VOC
Oblast: Morava  Podoblast: Mikulovská  Obec: Popice  Trať: Sonberk| | |
Objem: 0,75 l  Alk.: 12,5 %  Cukr: Suché  Zbyt. cukr: 4,6 g/l  Č. šarže: 1117| | | |

Víno sytější slámově žluté barvy se zlatými odlesky, ve vůni nádherně ovocné, převažující zralé broskve a sušený ananas 
doprovázejí tóny lipového květu. V chuti šťavnaté meruňky, pevná a strukturní kyselina, jemná mineralita a dlouhé šťavnatá 
dochuť.  Pro Sonberk typický Riesling s velikým potenciálem zrání, chutná už dnes ale na vrcholu bude za 3 - 5 let. Decanter 
World Wine Awards 2020 - Zlatá medaile. Prague Wine Trophy 2020 - Prague Premium Gold. Národní Salon vín ČR 2020 - 
Stříbrná medaile.

17 · PÁLAVA · 2018 · VOC
Oblast: Morava  Podoblast: Mikulovská  Obec: Popice  Trať: Sonberk| | |
Objem: 0,75 l  Alk.: 13 %  Cukr: Suché  Zbyt. cukr: 6,3 g/l  Č. šarže: 1518| | | |

Světlejší žlutozelená barva se slámovými odlesky a vyšší viskozita. Aroma je intenzivní a odrůdově typické, připomínající 
růže, šípkový čaj, lilie nebo sušenou pomerančovou kůru. V chuti je víno elegantní, středně plné a harmonické, 
s převládajícími tóny zralých pomerančů a grepfruitů, které doprovází podtón sušeného ananasu a manga. Delší, svěží závěr.
Prague Wine Trophy 2020, ČR - Prague Gold

18 · SÉMILLON/SAUVIGNON · 2015 · POZDNÍ SBĚR
Oblast: Morava  Podoblast: Mikulovská  Obec: Popice  Trať: Sonberk| | |
Objem: 0,75 l  Alk.: 13 %  Cukr: Suché  Zbyt. cukr: 0,4 g/l  Č. šarže: 4415| | | |

Cuvée zcelující francouzské odrůdy Sémillon a Sauvignon. Kupáž 70% Semillonu a 30 % Sauvignonu dává elegantní a 
decentní víno s jemnější aromatikou, podpořenou zráním ve starších dubových sudech. Chuť je příjemně ovocná s tóny 
smetany, dřeva a mléčné čokolády. Ideální víno do gastronomie. Prague Wine Trophy 2019, ČR - Zlatá medaile
Decanter World Wine Awards 2018, UK - Bronzová medaile

19 · CHARDONAY & PINOT GRIS · 2016 · POZDNÍ SBĚR
Oblast: Morava  Podoblast: Mikulovská  Obec: Popice  Trať: Sonberk| | |
Objem: 0,75 l  Alk.: 13,5 %  Cukr: Suché  Zbyt. cukr: 0,1 g/l  Č. šarže: 3316| | | |

Víno školeno v originálních francouzských dubových sudech typu barrique od vyhlášeného bednářství Francois Fréres, 
poměr odrůd 60% CH, 40% PG. Komplexní a plné víno s burgundským charakterem. Bohatá vůně žlutého ovoce, špendlíků 
a meruněk, podpořená tóny ušlechtilého dubového dřeva, se stopami kávy, karamelu a vlašských ořechů. Na patře převažuje
 v první fázi ovocnost, později se projevují oříšky, kakao a smetana. Chuť i vůni osvěžuje dotek eukalyptu. Neuvěřitelná délka, 
plnost a mohutnost předurčuje víno k párování s tučnými rybami a mořskými plody, bude dobrým partnerem i k telecímu 
masu se smetanovou omáčkou. Prague Wine Trophy 2020, ČR - Prague Gold a další...

150,-Kč

195,-Kč

320,-Kč

320,-Kč

360,-Kč

320,-Kč

420,-Kč

13 · REVINE BÍLÉ · NEALKOHOLICKÉ
Oblast: Morava
Objem: 0,75 l  Alk.: 0,09 %  Cukr: Polosladké| |

Nealkoholická jemně šumivá vína vyráběna ze svěžích mladých vín se zvýšeným obsahem CO2, podporujícího svěžest 
a stabilitu. Působí blahodárně na efektivnější trávení, kdy na rozdíl od alkoholických vín není organizmus nucen vynaložit 
energii na trávení alkoholu a veškerá energie je tak využita na trávení potravy. Příznivý vliv na lidský organizmus je zajištěn 
zvýšeným obsahem enzymů, organických kyselin a látek polyfenolového komplexu v nealkoholickém víně. Pro výrobu se 
používají aromatické odrůdy Chardonnay, Rul. šedé, Ryzlink rýnský, atd. 



w w w . v i n n a b r a n a . c z
w w w. b r a m a d o w i n . p l

24 · CHARDONAY · 2018 · POZDNÍ SBĚR
Oblast: Morava 
Objem: 0,75 l  Alk.: 13 %  Cukr: Polosladké  Zbyt. cukr: 16,4 g/l   Č. šarže: 1825| | | |

Víno je světle žluté až nazlátlé barvy. Vůně je intenzivní, harmonická, plná exotického ovoce jako je například banán či 
mango. V chuti je víno jemně medové, se stopami akátového květu, vanilky a ananasového sirupu. V gastronomii lze víno 
kombinovat s bílým masem a těstovinami, hodí se k měkkým sýrům s bílou plísní, paštikám a bílým omáčkám. Dobře 
doplňuje hustší polévky, pokrmy s bílým masem a smetanové omáčky.

25 · PÁLAVA · 2018 · POZDNÍ SBĚR
Oblast: Morava
Objem: 0,75 l  Alk.: 12,5 %  Cukr: Polosladké  Zbyt. cukr: 22,6 g/l  Kyseliny: 5,3 g/l  Č. šarže: 1850| | | | |

Víno vůně mandarinek s chutí meruňkovo mandarinkové dřeně.

26 · SAUVIGNON · 2017 · POZDNÍ SBĚR
Oblast: Morava
Objem: 0,75 l  Alk.: 12 %  Cukr: Polosuché  Zbyt. cukr: 12,3 g/l  Kyseliny: 5,7 g/l  Č. šarže: 1703| | | | |

Výroční víno připravené společností Znovín Znojmo a Technickým muzeem v Brně u příležitosti vernisáže výstavy
Průmysl na Moravě 1918 a k oslavě 100. výročí vzniku samostatného československého státu, 1918–2018. Víno je místem
původu spojeno s prezidentem Masarykem a jeho rodinou, která na hustopečských vinicích hospodařila a zásobovala
svým vínem i pražskou vinotéku mladšího bratra TGM Ludvíka.

20 · RULANDSKÉ  ŠEDÉ · 2019 · POZDNÍ SBĚR
Oblast: Morava  Podoblast: Mikulovská  Obec: Popice  Trať: Sonberk| | |
Objem: 0,75 l  Alk.: 11,5 %  Cukr: Suché  Zbyt. cukr: 8,4 g/l  Č. šarže: 0519| | | |

Svěží, šťavnatá vína z dřívějších sklizní a z mladších vinohradů, vína pro každodenní zdravý doušek, která se krásně 
snoubí s obědem i s lehkou večeří.  

195,-Kč

21 · SAUVIGNON · 2019 · POZDNÍ SBĚR
Oblast: Morava  Podoblast: Mikulovská  Obec: Popice  Trať: Sonberk| | |
Objem: 0,75 l  Alk.: 12,5 %  Cukr: Suché  Zbyt. cukr: 3,8 g/l  Č. šarže: 0219| | | |

Svěží, ovocný, expresivní, takový je náš mladý Sauvignon! Barva je světle zlatá se zelenkavým odleskem, vůně bezu, 
květu hluchavky a posečené trávy. Chuť je šťavnatá s tóny černého rybízu a příjemnou kořenitostí v závěru. 

240,-Kč

22 · PÁLAVA · 2019 · POZDNÍ SBĚR
Oblast: Morava  Podoblast: Mikulovská  Obec: Popice  Trať: Sonberk| | |
Objem: 0,75 l  Alk.: 13,5 %  Cukr: Suché  Zbyt. cukr: 8,6 g/l  Č. šarže: 0419| | | |

Elegantní suchá Pálava na každý den. Jiskrná, zlatavě žlutá barva, vůně exotického koření, zeleného čaje a květu fialek. 
Chuť je hřejivá, s tóny cukrového melounu, podpořená příjemnou kořenitostí v závěru.

240,-Kč

23 · RULANDSKÉ ŠEDÉ & CHARDONAY  · 2018 · POZDNÍ SBĚR
Oblast: Morava  Podoblast: Mikulovská  Obec: Popice  Trať: Sonberk| | |
Objem: 0,75 l  Alk.: 12,5 %  Cukr: Suché  Zbyt. cukr: 4,7 g/l  Č. šarže: 0318| | | |

Velice povedené, krásně pitelné cuvée zcelující odrůdy Rulandské šedé (60%) a Chardonnay (40%). Víno má jiskrnou, 
zlatavě zelenkavou barvu. Ve vůni žluté mirabelky a bílá broskev. Chuť je elegantní, dlouhá, kořenitá, plná ovoce, 
podpořená jemným minerálním závěrem.

220,-Kč

220,-Kč

230,-Kč

220,-Kč



w w w . v i n n a b r a n a . c z
w w w. b r a m a d o w i n . p l

27 · SYMPOSION · 2018
Oblast: Morava
Objem: 0,75 l  Alk.: 12 %  Cukr: Polosuché  Zbyt. cukr: 7,9 g/l  Kyseliny: 5,3 g/l  Č. šarže: 1730| | | | |

Polosuché bílé víno bylo vyrobeno pod známkou Symposion z více než 100 bílých odrůd révy vinné ve Šlechtitelské 
stanici AMPELOS ve Vrbovci u Znojma. Naprosto ojedinělé cuvée s ovocně-květinovými tóny ve vůni a celkově svěžím 
projevem.

170,-Kč

INFORMACE K OBJEDNÁVCE

- Doprava ZDARMA
- Objednávky prosíme emailem vyplněním objednávkového listu
- Nejmenší možná objednávka je 12 lahví (2 kartony)
- Vyberte si svůj mix vín, alespoň však po dvou lahvích od každého druhu
- Pokud možno objednávku na celé kartony (1 karton = 6 lahví)
- Při odběru 4 kartonů (24 lahví) dostáváte slevu 10% na celou objednávku
- Rozvoz čtvrtek, pátek, sobota přímo na Vaši adresu na Broumovsku
- Platba dle domluvy

Děkujeme za objednávku :)


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5

